Thị trấn Lang Chánh tiễn đưa tân binh lên đường nhập
ngũ năm 2025
21:16 13/02/2025
Tác giả: Đang cập nhật

Trong không khí vui tươi, ấm áp của những ngày đầu xuân Ất Tỵ năm 2025, ngày 13/02,

Đoàn Thanh niên thị trấn Lang Chánh, huyện Lang Chánh (Thanh Hóa) đã tổ chức gặp

mặt, tặng quà thanh niên lên đường nhập ngũ năm 2025 và thanh niên hoàn thành

nghĩa vụ quân sự trở về địa phương.

Các đồng chí Thường trực Đảng ủy thị trấn Lang Chánh tặng quà cho các tân binh lên đường nhập